- 1 -

2020年 5月 15日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

福岡リート投資法人

代表者名 執行役員 松雪 恵津男

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

株式会社福岡リアルティ

代表者名 代表取締役社長 松雪 恵津男

問い合わせ先  財務部長 田村 圭志

TEL．092-272-3900

投資主総会の会場変更に関するお知らせ

 福岡リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の第 9 回投資主総会については、グランド・ハ

イアット・福岡 2 階サボイを会場として開催する予定でしたが、2020 年 5 月 4 日に公示された新型コロ

ナウイルスによる緊急事態宣言の延長に伴い、予定していた会場の使用が困難になりましたので、下記のと

おり開催場所を変更させていただきます。

 変更先の会場は小規模であることに加え、感染リスクを減らすために座席間隔を広げることから、ご用意

できる座席数が限られるため、当日ご来場いただいても、入場いただけない場合があります。また、新型コ

ロナウイルスの感染拡大が続いていることから、ご来場を極力控えていただきますようお願いいたします。

投資主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解及びご協力をお願い申し上げます。

記

（変更後の開催場所と開始時刻）

2020年 5月 26日（火曜日）午前 10時開始（受付開始 午前 9時 30分）

福岡市博多区住吉一丁目 2番 25 号

キャナルシティ・ビジネスセンタービル地下 1階 貸会議室

（末尾のご案内図をご参照ください。）

 本投資法人は、以下の点を踏まえて 5月 26 日に上記開催場所で投資主総会を開催することを予定してい

ます。

①投資主総会が法令に基づく重要な意思決定機関であること

②投資主の皆様は、書面による議決権の行使が可能であり、投資主総会の開催場所にて出席できないこと

が議決権行使の妨げとならないこと

③投資主総会の開催を延期する場合、後日の開催のために本投資法人に追加の費用負担が発生すること

④法令上、オンラインのみでの開催は難しいこと

- 2 -

新型コロナウイルス感染防止のために以下の対応を行います。投資主の皆様のご理解及びご協力をお願

い申し上げます。

・新型コロナウイルス感染防止のため、投資主の皆様におかれましては、出席は極力控えて頂き、書面に

よる議決権行使のご検討をお願いいたします。

・会場における座席の間隔を確保するため、会場への入場者数を制限させていただくことがあります。

・発熱や咳などの症状がある方に対しては、出席をお断りすることがあります。

・本投資法人役員及び運営スタッフは、体調確認の上、原則としてマスクを着用します。

・会場にアルコール消毒液を設置いたします。

・投資主総会開催当日までの体調・健康管理にご留意いただき、特にご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、

妊娠されている方等におかれましては、くれぐれもご無理をなさらないようお願い申し上げます。

・ご出席の際には、会場設置のアルコール消毒液のご利用と、マスクを着用してのご来場などの感染予防

対策にご協力くださいますようお願い申し上げます。

（注）投資主の皆様に送付した「投資主総会の会場変更に関するお知らせ」は、2020年 5月 11日に発送

の手続を行っているため、緊急事態宣言が継続している前提での記載となっていましたが、2020 年

5 月 15日現在、福岡県においては緊急事態宣言が解除されています。

今後の感染拡大の状況等の変化によっては上記の内容を変更する場合がありますので、本投資法人のウェ

ブサイトにてご確認いただきますようお願い申し上げます。

以上

＊本投資法人ウェブサイトの URL  https://www.fukuoka-reit.jp

https://www.fukuoka-reit.jp/

- 3 -

投資主総会開催場所のご案内図

開催場所を変更しています。お間違えの無い様にお願い申し上げます。

	20200515_投資主総会の会場変更に関するお知らせ プレスリリース 緊急事態宣言解除の場合 変更後クリーン版
	開催場所案内図